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ALUIZNI: Qytetarët duhet të kryejnë pagesën e truallit

Legalizimet, 240 familjet
që marrin tapinë në Tiranë

ALUIZNI ka publikuar dje listën me 240 familjet që marrin le-
jen në kryeqytet. Përfituesit janë të shpërndarë në 10 njësi bashki-
ake, përkatësisht 11, 8, 7, 6, 9, 4, 3, 2, 5 dhe 1. Agjencia e Legalizi-
meve sqaron se qytetarët që kanë emrin në listë, kanë detyrimin
për të paguar faturën e truallit. Në bazë të ndryshimeve të miratu-
ara nga qeveria, në fund të muajit dhjetor, shlyerja e pagesës nuk
është parakusht për marrjen e lejes. Familjet do të kenë mundësi
të legalizojnë objektin edhe nëse nuk e derdhin shumën që u ësh-
të faturuar për parcelën ndërtimore. Ajo që ndodh më vonë është
se humbasin mundësinë për të përfituar nga lehtësirat që apliko-
hen brenda afatit 40-ditor. Sakaq, pas kësaj praktike, dosja depozi-
tohet në Hipotekë nga ALUIZNI dhe regjistrimi i tokës bëhet me
hipotekë ligjore deri në likuidimin e pagesës nga ana e qytetarit.

Altin Zija Muca
Demir Lilo Stroka
Kujtim Qerim Tola
Ramadan Dalip Stafa
Hamdi Esat Cukalli
Durim Faik Shehu
Haxhi,Arben Zenel Zeneli
Edmond Stavro Muco
Lulzim Jahe Bleta
Nexhip Bexhet Sulollari
Islam,Qatip Sami Shahini
Deshir Januz Demarku
Selman Haxhi Roshi
Bajram Asllan Biba
Taip Maliq Abazi
Enver Musli Shehu
Altin Selami Greca
Andon Nasi Andoni
Sadik Nuredin Brahja
Idriz Din Jakupaj
Edmon,Bujar Shamet Hasa
Xhemal Mehmet Hakcani
Nexhmi Sami Lika
Sokol Sadik Hoxha
Bajram Selim  Cani
Ilir Islam Koca
Perparim,Riza,Selim Cani
Tasim Asllan Demiraj
Elmaz Muhedin Tocilla
Sami Myslym Mema
Dashnor Muharrem Lisha
Hysen,Fatmir Dervish,Gjoka
Ahmet Sali Vata
Bujar Hysen Allaraj
Mimoza,Esmida,Endri
Hajrulla,Estref Hoxha
Flamur Isuf Llaha
Agim  Riza  Biba
Kujtim Rexhep  Uka
Vasfi Ibrahim  Ramku
Petrit Zyber Belba
Tonin Mark  Gjoka
Dashnor  Baki  Tocilla

Shahin Murat  Qenani
Besnik,Melsi Sadedin,Bineri
Bujar Ibrahim  Bako
Fetah Bajram Disha
Riza Xhemali Biba
Kujtim  Ndoc Gjonaj
Lulzim Qamil Neli
Gezim,Remzi Ahmet,Hasan
Mekolli,Drazhi
Shefqet Fuat Shaqelli
Qamil Malush Neli
Besnik Nimet Myrtaj
Fatlum,Shyqyr Novrus,Rexhep
Qerim,Arjan Qazim Muca
Engjellush Fatlim  Rexhep
Ruhuje Ferit Demollari
Xhemal Xhelal Xhepa
Nestir Millan Drushku
Lorenc Qemal Disha
Baki Halil Koduzi
Kasem Osman Spahiu
Ndricim Kasem Borici
Anastas,Kosta,Spiro Papa
Shefqet Fuat Shaqelli
Halim Bajazit Bushati
Fatmir Shaban Hoxha
Fatjon Luan Tare
Meleq,Gramos Myredin,
Nevrus Kapllani,Plaku
Safet Muharrem Tola
Kujtim Qerim Shehi
Sali Abdyl Zhupani
Idajet Ibrahim Ibrahimllari
Aleksander,Cuni
Cuni,Hekuran Llapanji
Redjon Qazim Zykaj
Zef Ndue Frroku
Muhamet,Rexhep
Rexhep,Muhamet Lika
Hysen Ibrahim Salku
Fatos Hasan Muca
Kole Ndue Gjoka
Qazim Elmaz Gjediku

Xhevahir Xhemal Shapku
Astrit,Hume Azis, Lasku
Qamil,Besnik Sulejman,Cekelli
Xhemal,Lulzim
Bajram,Xhelal Berisha
Mirush Hilmi Markja
Bedri Faslli Buzi
Alush Pasho Mustafa
Jorgo Aristir Tafa
Xhevdet,Agron Shabani
Mevlan Shaban Shira
Shkelqim Ramiz Bodini
Arben Bilo Hoxha
Fatos Hajri Elezaj
Mehmet Bajram Osmani
Enver,Esat Hakil Dajko
Shaban Bajram Hoxha
Gezim Mehmet Qerimaj
Hasan Muharrem Ferati
Korab Muharrem Ferati
Islam Fadil Zeneli
Lyfta Hysni Hasanaj
Abedin,Astrit,Perparim
Mujo,Abedin Zenuni
Lulezim Tafil Halili
Livan Ramiz Shkira
Asllan Hysen Muca
Sefedin Bujar Xhaferaj
Xhevdet Ali Muca
Josif Selami Leka
Bajram Arif Osmani
Skender Teki Xake
Baftjar Tem Vishaj
Vehbi,Selami Tahir Hana
Tahir Hamdi Lapraku
Hane Hariz Kapedani
Alfred Shaban Dedja
Naim Demir Keqa
Shpetim Qerim Billa
Mide Musa Sala
Ibrahim Shaqir Karaj
Ibrahim Shaqir Karaj
Ilia Llambi Zoto

Besim,Kujtime Ismail,Mecollari
Zarif Ismail  Mecollari
Gezim Mehmet Basha
Bujar Sadik Hoxha
Dajlan Xhemal Kaso
Niklovan Agim Rroshi
Dervish Ramadan Billa
Arben Alush Ismaili
Refat,Defrim Bajram Qefalia
Arben Gjon Gjeloshaj
Pllum Nush Kola
Hane Rariz Kapedani
Hane Hariz Kapedani
Islam Halil Buci
Selim Zeqir Gjetaj
Shkelqim Tuk Sala
Naim Demir Keqa
Agim Stavro Muco
Devis Irjat Jahjolli
Mustaf,Zyhdi
Ramadan,Mustaf Spahiu
Skender Bejtash Sina
Shefki Riza Elezaj
Edmond,Lavdrim Shefki Elezaj
Dalip Xhep Gjana
Zef Ndue Kola
Hyqmet Sali Gjini
Hakik Xhafer Shqefni
Astrit Hysen Hyseni
Sami Fehim Hasanllari
Shemsi Vedat Koci
Fari Ali Fetollari
Kazi Han Dumani
Imer Mehmet Mata
Nikoll Kol Kola
Gjuran Rexhep Jashari
Skender Sulejman Malaj
Arta,Sara,Hateme,Marildo
Qemal,Flamur Mera
Flori Shefki Zykollari
Gjet Ndue Ndoj
Ardian Avni Osmani
Kol Gjergj Quni

Ndue Gjon Gjoka
Agim Demush Pjeternika
Vate Mirash Gecaj
Hekura Kapo,Hekur Arapi
Mark Ndue Vata
Jetmir Pal Mhilli
Bledar Shyqyri Cela
Fatos Skender Alhysa
Marash Pal Progni
Zef.ardjan Kol,Zef Ndoci
Bujar Qerim Gjika
Mhill Nik Hajani
Zef,Dardana Gjok,Zef Bushati
Ndrek Llesh Ndoj
Halit Veli Sulaj
Ymer,Shkelqim,
Skender,Bukurie
Tahir,Ymer Sula
Ilir Ndue Bushati
Dritan,Asllan Zabit Islami
Arben,Nejazi, Bajram Miftiu
Zef Shkurt Prenga
Sokol Fran Pjetergjokaj
Pal,Nikoll Markic,Pal Marku
Prenge Nikoll Jaku
Refik Mexhid Sorra
Kujtim Shyqyri Hysa
Zenel Hajredin Shehi
Abedin Xhelal Shkurta
Bibe Mark  Gecaj
Qamil Beqir Kabili
Fatmir Shaban Pajtoni
Lirim Ramadan Xhangolli
Aleko Pjeter Marashi
Celnik Ramadan  Azisllari
Nuri Beqir Sita
Spiro,Palush Palush,
Pjeter Panajoti,Delia
Zef Ndue Lleshi
Abedin Bajram Bici
Flamur Hysni Merkuri
Agim Kol Marashi
Shpetim Safet Shehaj

Ismet Muharrem Zisko
Mark Gjon Lekaj
Sali,Sokrat Adem,Hyka,Nako
Nike Mark Gecaj
Agim,Sokol Ndue Lleshi
Nikoll Pal Kolaj
Pashk Kol Kola
Haxhi Sali Isufaj
Artan Ramazan Shira
Leonard Luan Bunguri
Yso Haxhi Mujollari
Ilir Shefqet Shehaj
Ilir Kol Pervataj
Pashk Kole Lekaj
Hakik Halim Kadriu
Ramadan Resim Cela
Sami Osman Allmeta
Ded Llesh Doci
Riza Bajram Agaj
Pjeter Zef Pjeternika
Isuf Iskam Lluka
Ardjan Zaim Bici
Vitor Nikoll Marku
Gjovalin Kole Dedaj
Hektor Rrahim Metani
Gazi Hazbi Xhafa
Herjon,Haki Haki,Zeqir Aliko
Abedin Ramadan Bici
Preng Pal  Lleshi
Fran,Gezim,Marie Ndoc Lula
Zyber Hysen Arriku
Kujtim Mehmet Goxhaj
Vladimir Haxhi Xurre
Shaqir Kapllan Cullhaj
Sose,Valbona,Donika,
Vasilika,Violeta Muhamet,
Rapo Rrapo,Mema,Matraku
Agim Uke Mehmetaj
Kujtim Arif Gecaj
Spiro Ibrahim Kishta
Hekuran,Sazan
Ismail,Hekuran Shuli
Fatmir Shaban Pajtoni
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Këshilli i Lartë i Drejtësisë, njofton publikisht se me vendimin nr. 113 datë 22.12.2015
vendosi:

• Shpalljen e vendit vakant për Gjyqtar në Gjykatën e Apelit Vlorë

Njoftohen të gjithë kandidatët që plotësojnë kriteret ligjore për vendin vakant, të
parashikuar në në ligjin nr. 9877, datë 18.02.2008 "Për organizimin e pushtetit gjyqësor
në Republikën e Shqipërisë", në ligjin nr. 8811, datë 17.05.2001 "Për organizimin dhe
funksionimin e Këshillit të Lartë të Drejtësisë", i ndryshuar, të paraqesin brenda afatit 30
ditor nga dita e hyrjes në fuqi e vendimit (4 janar 2016), pranë Këshillit të Lartë të
Drejtësisë, dokumentet përkatëse.

Të gjithë të interesuarit, për më tepër informacion lidhur me procedurat, dokumentacionin
dhe kriteret e pranimit, mund të vizitojnë faqen zyrtare të Këshillit të Lartë të Drejtësisë,
në adresën www.kld.al, në rubrikën "Korniza ligjore", si dhe rubrikën "Vende vakante".

NJOFTIM I KËSHILLIT TË LARTË TË DREJTËSISË

KËSHILLI I LARTË I DREJTËSISË
Bulevardi "Zog I", Tiranë.              Tel: +355 4 2259817, Fax: +355 4 2259822               www.kld.al

Raiffeisen BANK sh.a. nxjerr në shitje asetet e mëposhtme:
1.Linje përpunimi inertesh e instaluar në Laç e përbërë nga: 
   • Nyje Inertesh 
   • Fabrika e Betonit 
   • Sistemi i pompave të ujit 
   • Çisternat e karburantit

2.Linjë prodhimi vaji ulliri e instaluar në Ndroq e përbërë nga:
   • Linja për prodhimin e vajit të ullirit me kapacitet 2000 kg/h 
   • Sektori i depozitimit dhe ambalazhimit të vaji të ullirit në shishe 
   • Kaldaja

Ofertat dorëzohen pranë Zyrave qendrore të Raiffeisen Bank. Adresa:Blv. B. Curri 
Kati i 6, ETC nën titullin "Ofertë për blerje objekti"
Ofertës duhet t'i bashkangjitet Letër Njoftimi / Ekstrakti i QKR-së, si dhe pagesa e 
garancisë prej 200,000 ALL në Nr. e llogarisë 990000ALL495201900. Afati i 
dorëzimit të ofertave është 15.01.2016.
Për informacione të mëtejshme kontaktoni: e-mail: klodian.zifla@raiffeisen.al, 
Cel. 0689027808


